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Kart Sayıları Gelişimi 

Mart ayı itibarıyla Türkiye'de kredi kartı sayısı 121,4 milyon, banka kartı sayısı 192,0 
milyon ve ön ödemeli kart sayısı 93,3 milyon adet oldu. 

2023 yılının Mart ayı ile kıyaslandığında kredi kartı adedinde yüzde 17’lik, banka kartı 
adedinde yüzde 10’luk, ön ödemeli kart adedinde ise yüzde 23’lük artış yaşandı. 

Toplam kart sayısı ise 406,7 milyon adede ulaşarak geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 15 artış gösterdi.
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Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile mart ayında yapılan toplam 
ödeme tutarı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 126 artarak 1.181,4 milyar TL 
oldu. 

Kartlı ödemelerin 991,8 milyar TL’si kredi kartları ile yapılırken 167,8 milyar TL’sinde 
banka kartları, 21,8 milyar TL’sinde ise ön ödemeli kartlar kullanıldı. 

Kredi kartı ile yapılan ödemelerde önceki yılın aynı dönemine göre büyüme oranı 
yüzde 138, banka kartı ile yapılan ödemelerde yüzde 71 olurken ön ödemeli kartlar 
ile yapılan ödemelerde ise bu oran yüzde 157 oldu.

Kartlı Ödeme Tutarı Gelişimi
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Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile mart ayında yapılan toplam 
ödeme adedi bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 25 artarak 1,45 milyar adet 
oldu. 

Kartlı ödemelerin 817,7 milyon adedi kredi kartları ile yapılırken 518,2 milyon adedinde 
banka kartları, 116,9 milyon adedinde ise ön ödemeli kartlar kullanıldı. 

Kredi kartları ile yapılan ödeme adetlerinde büyüme oranı geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 27, banka kartları ile yapılan ödeme adetlerinde yüzde 15 olurken ön 
ödemeli kartlar ile yapılan ödeme adetlerinde ise bu oran yüzde 59 oldu.

Kartlı Ödeme İşlem Adedi Gelişimi

BKM 2024 Yılı Mart Ayı Verilerini Açıkladı

MART AYI BASIN BÜLTENİ
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İnternetten Kartlı Ödeme Adedi Gelişimi

İnternetten kartlı ödeme adedi, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 20 artarak 
219,6 milyon adede yükseldi. İnternetten yapılan kartlı ödemelerin toplam içindeki 
payı ise yüzde 16’dır. 
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İnternetten Kartlı Ödeme Tutarı Gelişimi

İnternetten kartlı ödemeler, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 135 artarak 
355 milyar TL’ye yükseldi. İnternetten yapılan kartlı ödemelerin toplam içindeki 
payı ise yüzde 30 oldu.  
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Temassız Ödeme Gelişimi

Kartlarla yapılan temassız ödeme adedi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 38 
artarak 916 milyon adet oldu. Temassız ödeme tutarı ise geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 155 artarak 327,2 milyar TL oldu. Mart ayında mağaza içi yapılan her 5 
kartlı ödemeden yaklaşık 4’ü temassız gerçekleşti. 
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1990 yılında 13 kamu ve özel Türk bankasının ortaklığıyla kurulan ve 2020 yılında Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş.’nin hâkim hissedarı olduğu Bankalararası Kart Merkezi 
A.Ş.(BKM) ödeme sistemleri ekosistemine güvenli ve hızlı çözümler üreten teknoloji odaklı bir 
kurumdur. BKM’nin faaliyetleri ödeme sistemleri içerisinde; nakit kullanımı gerekmeksizin her 
türlü ödemeyi veya para transferini sağlayan veya destekleyen sistem, platform ve altyapıları 
oluşturmak, işletmek ve geliştirmektir.

BKM, ödeme sistemleri alanında güvenli ve hızlı çözümler üreten teknoloji odaklı bir kuruluştur. 
2012'de e-ticaretin gelişimine liderlik ederek Türkiye'nin ilk dijital cüzdanı BKM Express'i tanıttı. 
2016'da sektöre Türkiye'nin ilk yerli kartlı ödeme şeması TROY' u sundu. 2020'de Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası'nın etkisiyle BKM, faaliyet alanına yenilikçi altyapı ve platform 
hizmetleri ekledi.

Verimli operasyonları ve yüksek işlem hacmi ile dünyada alanında örnek gösterilen BKM, güçlü 
teknik donanım ve insan kaynaklarıyla ödeme sistemlerinde perakende sektörüne, kamuya ve 
bireylere en iyi hizmeti sunmaya odaklanmıştır. Bugün, dijital ödemelerin gelişimine katkıda 
bulunmayı görev edinen BKM, milli temel altyapılar ve sistemler geliştirerek ekosistemde 
verimlilik, kolaylık, hız, güvenlik ve güvenilirlik kazandırmayı hedeflemektedir.

Ürün ve Hizmetlerimiz: BKM'nin yerli ve milli kart şeması TROY, çevrimiçi ödeme doğrulama 
sistemleri GO ve 3D-Secure, Kamu Ödeme Geçidi, TR Karekod Yönlendirme Sistemi, Kolay 
Adresleme, Açık Bankacılık, BKM Geçit (GEÇİT), Ödeme İste ve Güvenli Ödeme İşlemi, güvenlik 
katman servisi SİPER ve dijital cüzdan BKM Express gibi çeşitli hizmetleriyle, Yurtiçi Takas ve 
Hesaplaşma (YTH) Sistemi ve Yönlendirme Hizmetleri ile ülkenin ekonomisine değer katmaya 
devam etmektedir.

Bu basın bülteni, bankaların BKM sistemlerine girdikleri veriler konsolide edilerek hazırlanmıştır.

Bilgi için: www.bkm.com.tr
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